SÃO PAULO 

UF: 
SP 

CEP: 
04.795-000 

Nome do Signatário: 
MAURICIO FERRAZ DE PAIVA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
20/03/2023 

Data de assinatura 
30/04/2025  

Data de vigência 
05/06/25 a 04/06/27 

Preço: R$ 14.025,19 (catorze mil e vinte e cinco reais e 
dezenove centavos) 

Valor da Garantia: R$ 701,26 (setecentos e um 
reais e vinte e seis centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2025NE000891 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

seguir enunciadas. 

O presente aditivo decorre das seguintes alterações: 

a) prorrogação da vigência contratual pelo período de 24 (vinte e quatro) 

meses, com amparo no  inciso II do artigo 57 da LEI; e 

b) reajuste do valor contratado em 5,05763% (cinco inteiros, cinco mil e 

setecentos e sessenta e três centésimos de centésimo por cento), 

correspondente à variação acumulada do IPCA no período de 

março/24 a fevereiro/25. 

O contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2023/089.1, 

passa a vigorar com sua redação modificada na Folha de Rosto, ficando ratificadas